
CHOLET 0
TREMENTINES 10 10

LA CHAPELLE ROUSSELIN 10,5 20,5

St LEZIN 5 25,5

LA JUMELIERE 6 31,5

LA BLINIERE 3,5 35

CHAUDEFONDS SUR LAYON 2,5 37,5

ARDENAY 2 39,5

CHALONNES SUR LOIRE 5 44,5

LE PORT GIRAULT 3 47,5

LA POSSONNIERE 5 52,5

SAVENNIERES 3 55,5

ROCHEFORT SUR LOIRE 3 58,5

LE BREUIL 4,5 63

BEAULIEU SUR LAYON 3 66

FAYE D'ANJOU 6 72

THOUARCE 4 76

VALANJOU 9,5 85,5

LE VOIDE 7 92,5

CORON (POSE DEJEUNER) 9 101,5
DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

CARREFOUR LA DEVAUDIERE A DROITE 4 105,5

VEZINS 3,5 109

LES POTERIES 3 112

MAZIERES EN MAUGES 11 123

LA TESSOUALLE 5 128

CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 132,5

C. V. S. G. P. 6

DEN. : 1049 m                                                                   OPEN. : 19736706

MERCREDI  23 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU PARC DES PRAIRIES

8 H


